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FASE FINAL ESCOLAR 2023 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 27 - 28/5/2023

Prueba 9 Masc., 200m Libre Abs.
27/05/2023 Resultados
Mejor Marca de 13 años 2:02.07 R.GARCÍA CASTELLON 04/12/2011
Mejor Marca de 14 años 1:56.60 V.MARTIN SON HUGO (interior) 26/11/2016

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

13 años

1. DEL PO VICA Tiago 10 FELANITX 2:13.67 410 30.39 34.14 35.30 33.84
2. TORRES VEGA Pau 10 EIVISSA 2:15.98 390 30.81 33.99 35.54 35.64
3. MAJORAL DRIOUICH Pere10 SALLE 2:20.80 351 32.16 35.97 36.26 36.41
4. MOLINA BERNAUS Aitor 10 EIVISSA 2:21.30 347 33.18 35.70 37.20 35.22
5. REUS ESPASES Marc 10 SALLE 2:24.24 326 33.42 36.81 37.89 36.12
6. ADDA FERRER Matias 10 EULALIA 2:25.71 317 33.65 38.05 37.43 36.58
7. GOMEZ CARRERAS Marc 10 MAO 2:29.73 292 33.82 38.58 39.18 38.15
8. LE-SENNE BUJOSA Pedro10 PALMA 2:30.36 288 35.13 39.01 39.02 37.20
9. LOPEZ SERRA Alejandro 10 VOLTOR 2:31.92 279 34.27 39.01 40.05 38.59

10. PAPADOPOULOS S. 10 CALVIA 2:34.87 264 34.48 39.67 40.67 40.05

14 años

1. RODRIGUEZ CABELLOS A.09 PALMA 2:02.77 530 28.40 32.00 31.73 30.64
2. ROMERO DOMINGUEZ A.09 EIVISSA 2:13.02 416 30.10 33.56 35.23 34.13
3. TORRES DE SOUSA Gabriel09 EULALIA 2:13.80 409 30.11 34.50 35.58 33.61
4. DAVIU BALLESTER Miquel09 LLUCMAJOR 2:17.04 381 31.87 34.95 35.97 34.25
5. HANAUER Moritz 09 PALMA 2:17.55 377 31.56 35.48 35.53 34.98
6. CHOJNACKI Cristian 09 INCA 2:18.95 365 33.10 35.12 36.40 34.33
7. BONNIN RIERA Mateu 09 LLUCMAJOR 2:21.12 349 32.88 35.96 36.86 35.42
8. ZIOLKOWSKI TRAGUETA P.09 PORTUS 2:21.40 347 33.15 36.04 36.67 35.54
9. FLORIT CASTILLO Manuel09 VOLTOR 2:22.59 338 31.93 36.28 37.45 36.93

10. HEREDIA TORRES Alvaro09 RAFANADAL 2:23.87 329 31.87 37.18 37.79 37.03
11. FEDELICH FEBRER Sisco09 JAMMA 2:24.09 327 34.25 36.49 37.92 35.43
12. BERMÍN MORAIS Marc 09 PALMA 2:27.01 308 33.60 37.29 38.79 37.33
13. SERRA MARTINEZ Daniel09 SALLE 2:28.79 297 33.24 37.56 39.78 38.21

Baja DEL BLANCO CALLE H. 09 VOLTOR

Abs.

1. RODRIGUEZ CABELLOS A.09 PALMA 2:02.77 530 28.40 32.00 31.73 30.64
2. ROMERO DOMINGUEZ A.09 EIVISSA 2:13.02 416 30.10 33.56 35.23 34.13
3. DEL PO VICA Tiago 10 FELANITX 2:13.67 410 30.39 34.14 35.30 33.84
4. TORRES DE SOUSA Gabriel09 EULALIA 2:13.80 409 30.11 34.50 35.58 33.61
5. TORRES VEGA Pau 10 EIVISSA 2:15.98 390 30.81 33.99 35.54 35.64
6. DAVIU BALLESTER Miquel09 LLUCMAJOR 2:17.04 381 31.87 34.95 35.97 34.25
7. HANAUER Moritz 09 PALMA 2:17.55 377 31.56 35.48 35.53 34.98
8. CHOJNACKI Cristian 09 INCA 2:18.95 365 33.10 35.12 36.40 34.33
9. MAJORAL DRIOUICH Pere10 SALLE 2:20.80 351 32.16 35.97 36.26 36.41

10. BONNIN RIERA Mateu 09 LLUCMAJOR 2:21.12 349 32.88 35.96 36.86 35.42
11. MOLINA BERNAUS Aitor 10 EIVISSA 2:21.30 347 33.18 35.70 37.20 35.22
12. ZIOLKOWSKI TRAGUETA P.09 PORTUS 2:21.40 347 33.15 36.04 36.67 35.54
13. FLORIT CASTILLO Manuel09 VOLTOR 2:22.59 338 31.93 36.28 37.45 36.93
14. HEREDIA TORRES Alvaro09 RAFANADAL 2:23.87 329 31.87 37.18 37.79 37.03
15. FEDELICH FEBRER Sisco09 JAMMA 2:24.09 327 34.25 36.49 37.92 35.43
16. REUS ESPASES Marc 10 SALLE 2:24.24 326 33.42 36.81 37.89 36.12
17. ADDA FERRER Matias 10 EULALIA 2:25.71 317 33.65 38.05 37.43 36.58
18. BERMÍN MORAIS Marc 09 PALMA 2:27.01 308 33.60 37.29 38.79 37.33
19. SERRA MARTINEZ Daniel09 SALLE 2:28.79 297 33.24 37.56 39.78 38.21
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FASE FINAL ESCOLAR 2023 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 27 - 28/5/2023

Prueba 9, Masc., 200m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

20. GOMEZ CARRERAS Marc 10 MAO 2:29.73 292 33.82 38.58 39.18 38.15
21. LE-SENNE BUJOSA Pedro10 PALMA 2:30.36 288 35.13 39.01 39.02 37.20
22. LOPEZ SERRA Alejandro 10 VOLTOR 2:31.92 279 34.27 39.01 40.05 38.59
23. PAPADOPOULOS S. 10 CALVIA 2:34.87 264 34.48 39.67 40.67 40.05

Baja DEL BLANCO CALLE H. 09 VOLTOR

EXH NAVARRO ROMERO Iván 09 CAMPUS 2:30.33 288 34.88 38.69 38.73 38.03
EXH MONTALVA REBASSA C. 10 SALLE 2:32.79 275 34.25 39.48 39.90 39.16
EXH TUR BARÓ Joan 09 PORTUS 2:33.20 272 35.05 39.22 39.84 39.09
EXH MINGIONE Nicola 10 INCA 2:33.27 272 34.31 39.29 40.07 39.60
EXH SUAREZ QUIZA Ian 10 SALLE 2:34.76 264 34.35 39.73 41.47 39.21
EXH LACRUZ MOLINA Pedro 10 CALVIA 3:00.52 166 41.74 47.45 46.85 44.48


